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DIAMO I NUMERI !



ANDAMENTO ISCRIZIONI

Nuovi soci e rinnovi per anno di iscrizione

Lieve incremento degli iscritti rispetto al 2013, stesso livello del 2012.

Per il 2015 obiettivo di superare 1400 soci.

2

2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015
0

200

400

600

800

1000

1200

1400 1361 1351

922

397

170

954

752

Iscritti

Nuovi

Rinnovi

Totale



ANDAMENTO ISCRIZIONI

Nuovi soci rispetto ai rinnovi per anno di iscrizione

Aumenta costantemente il numero di persone che rinnovano: i soci sono soddisfatti del lavoro 
dell’associazione e l’attività di sollecito dà buoni risultati.
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ANDAMENTO ISCRIZIONI

Età dei soci

L’età media è di 48 anni, in linea con gli anni precedenti.

Ogni 10 iscritti 4 sono donne.

4

0-14 15-25 26-35 36-45 46-55 56-55 66-75 76+
0

50

100

150

200

250

300

350

400

73 80

126

230

360

243

146

34

Età degli iscritti

soci



ANDAMENTO ISCRIZIONI

Residenza degli iscritti

L’80% degli iscritti risiede nel comune di Milano.
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ANDAMENTO ISCRIZIONI

Tipologia di iscrizione

80% di soci ordinari e 13% di familiari. Studenti in calo.
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